
  Funktion   Anschrift / Stv.   Departemente

  Neuhaus Othmar   Allgemeine Verwaltung   Privat 026 418 25 78  

  Hasenholz 33   Finanzen   Geschäft 031 321 36 58  

  1735 Giffers   Steuern   Mobile 079 639 29 30  

  Orientierungsschule (OS)   E-Mail P othmar.neuhaus@bluewin.ch  

  Isler-Sahli Catherine   Feuerwehr   Privat 026 418 25 22  

  Rossistrasse 55   Alters- und Pflegeheim   Mobile 079 397 49 63  

  1735 Giffers   Gesundheitswesen   E-Mail P islerschwartz@bluewin.ch  

  Soziale Wohlfahrt

  Corpataux Daniel   Militär   Privat 026 418 04 81  

  Dorfstrasse 25   Zivilschutz   Geschäft 026 418 94 00  

  1735 Giffers   GFO Gireste   Mobile 079 536 70 72  

  Wasserversorgung   E-Mail G daniel.corpataux@aph-aergera.ch  

  Wirtschaftliche Landes-

  versorgung

  Rotzetter Hans   Strassenwesen   Privat 026 418 17 18  

  German-Kolly-Weg 4   Mobile 079 384 87 36  

  1735 Giffers   E-Mail P h_rotzetter@bluewin.ch  

      

  Rumo Mario   Abwasser   Mobile 079 310 33 23  

  March 42   Forstwesen   E-Mail P rumo.mario@bluewin.ch  

  1735 Giffers   Landwirtschaft

  Wasserverbauung

  Schaller Esther   Kindergarten / Primarschule   Privat 026 418 05 54  

  Gauchetlistrasse 24   ausserschulische Betreuung   Geschäft 079 696 17 47  

  1735 Giffers   Jugendarbeit   Mobile 079 390 06 60  

  E-Mail P esther_schaller@bluewin.ch  

  Huber Johann   Gde-Liegenschaften   Privat 026 418 03 01  

  Dorfplatz 2   Kita   Geschäft 079 449 00 71  

  1735 Giffers   Energie   Mobile 079 528 52 32  

  Friedhof   E-Mail P johann-huber@bluewin.ch  

  Krattinger Wilhelm   Bauwesen   Privat 026 418 30 74  

  Oberdorfstrasse 10   Ortsplanung   Mobile 079 668 52 43  

  1735 Giffers   E-Mail P willykrattinger@gmx.ch  

  Kolly André   Kultur/Sport/Freizeit   Mobile 079 682 93 42  

  Dorfplatz 7   Umweltschutz   E-Mail P kollya@bluewin.ch  
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